Município de (Bernardino de Campos
(praça Quintino (Bocaiuva, 31 Pone/Pajç: (14) 3346-8000 (XPostatSl

CEP 18960-000 (Bernardino de Campos (Estado de São Pauto
Site: www. 6ernardinodecampos.sp.gov. 6r emait ga6inete@6ernardinodecampos.sp.gov.Sr

CSíPJ: 44.563.591/0001-80 IE: Isento
Pérola do Planalto

DECRETO N° 3.351. DE 19 DE OUTUBRO DE 2017

Altera o Decreto n° 3.333, de 19 de julho de 2017, que dispõe sobre a nomeação dos

membros para compor o Conselho Municipal de Turismo - COMTUR de Bernardino

de Campos e dá outras providencias.

ODILON RODRIGUES MARTINS, Prefeito Municipal de Bernardino de Campos,

Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei Municipal n°

2.023.2017.

DECRETA:

Artigo 1 o - Fica alterado os Representantes da Câmara Municipal, no Artigo 1 o , do

Decreto n° 3.333, de 19/07/2017, que nomeia os membros para compor o COMTUR:

REPRESENTANTES DA CÂMARA MUNICIPAL:

Membro Titular: Douglas Tavares

RG n° 48.273.811-X/SSP-SP

Membro Suplente: Jorge Jourbet Correa da Silva

RG n° 8.770.797/SSP-SP

Artigo 2o - Permanecem em vigor, todos os demais artigos, do Decreto n°

3.333, de 19 de julho de 2017.

Artigo 3o- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Bernardino de Campos, 19 de outubro de 2017.

ODILON/RODRIGL

Prefeito Municipal

Registrado £ publicado nesta data

3"
PAULA JULIANE SOMAN DA SILVA

Responsável pelo expediente da secretaria

http://6ernardinodecampos.sp.gov
mailto:ga6inete@6ernardinodecampos.sp.gov.Sr